
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS ETIKOS 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 
2009 m.  lapkričio  27 d. Nr. TS-13.226 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s politikų etikos kodekso patvirtinimo, 
įsigaliojimo ir įgyvendinimo 2006 m. rugs÷jo 19 d. įstatymo Nr. X-816 (Žin., 2006, Nr.102-3938)         
3 straipsnio 1 dalimi ,  Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. S u d a r y t i  Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos etikos komisiją: 
 Zinaida Kurpien÷ - rajono savivaldyb÷s tarybos nar÷, komisijos pirminink÷; 

Zenonas Akramavičius - rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Jūrat÷ Čypien÷ - rajono savivaldyb÷s tarybos nar÷; 
Gintaras Girštautas - rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Petras Kažem÷kas - rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Danut÷ Kirstukien÷ – bendruomen÷s atstov÷; 
Auks÷ Lekandrien÷ - rajono savivaldyb÷s tarybos nar÷; 
Stasys Mekš÷nas – bendruomen÷s atstovas; 
Valerijus Rancevas - rajono savivaldyb÷s tarybos narys. 

 2. Laikyti netekusiu galios 2007 m. geguž÷s 25 d. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
sprendimą Nr.TS-7.104 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s etikos komisijos sudarymo“. 
 
 
 
 
  
Savivaldyb÷s meras  Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Ramūnas Godeliauskas,71170 
 


